АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* l!,/х,ИItt х, !0!{-u,tl
V

о внесении изменения в
пункт 11 приложениJI к
постановлению Администрации
города Смоленска от 0З.09.2024
}lb 2303-адм (О реорганизации
муницип€Lльного бюджетного
общеобр€вователъного у{реждения
кСредняя школа Ns З4>> города
Смоленска в форме присоединения к
нему муницип€lльного бюджетного
общеобр€вовательного учреждения
<Средняя школа J\9 11) города
Смоленска>

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06. 10.2003 Ns 13 1-ФЗ (Об общих принципЕtх
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт lt приложения к постановлению Администрации
города Смоленска от 03.09.2024 J\b 230З-адм (О реорганизации
муниципЕшьного бюджетного общеобрЕвовательного учреждения <Средняя
школа J\b З4>> города Смоленска в форме присоединения к HeInry

муницип€tльного бюджетного общеобразовательного у{реждения <<Средняя

школа Ns 11) города Смоленска> изменение, изложив его в следующеЙ

редакции:

2

((

Ns
пlп

Мероприятие Срок исполнения
мероприrIтиrI

ответственное
лицо

11 Проведение инвентаризации имущества
и обязательств с оформлением
инвентаризационньtх описей и
представление на утверждение Главе
города Смоленска передаточньD( актов

декабрь 2024 года директор
Учреждения,
директор
IIIколы }lb 11

).
2. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска р€вместить настоящее постановление на официагlьном сайте
Администрации города Смоленска.

З. Муницип€rпьному казённому }цреждению <<Городское

информационное агентство) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава города Смоленска А.А. Новиков